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Nasiona Dżakfrut drzewo
chlebowe szt.2 Nxx371
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx371

Kolor żółty

Opis produktu

Dżakfrut, jackfruit, drzewo
bochenkowe, chlebowiec różnolistny

Jackfruit
    Dżakfrut, jackfruit, drzewo bochenkowe, chlebowiec różnolistny to egzotyczna roślina owocowa i największy owoc świata rosnący na drzewie!
   Dżakfruty wykorzystuje się zarówno do deserów, jak i do dań głównych. Według najnowszych trendów dżakfrut jest stosowany jako zamiennik mięsa, gdyż odpowiednio przygotowany przypomina jego smak, wygląd i konsystencję.
    Jadalny jest zarówno kleisty miąższ, który jest przedzielony wewnątrz błonkami podobnie do pomarańczy, jak i duże pestki. Skórka jest bardzo twarda, pokryta tępymi kolcami, a do otwarcia owocu potrzeba ostrego narzędzia. Niedojrzałe dżakfruty są zielone, natomiast dojrzałe stają się ciemnożółte lub jasnobrązowe i wydzielają silny, owocowy zapach.
   Nasiona można wysiewać w domu przez cały rok. Najpierw należy je namoczyć przez około dobę. 

Opakowanie zawiera 2 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dzięki obecności lignanów,  dżakfrut pobudza ruchy perystaltyczne jelit i reguluje rytm wypróżnień. Dobrym źródłem protein są jadalne pestki dżakfrutów, które zawierają 6,8 procent białka, a także 11,4 procent tłuszczów, co czyni je  wartościowym substytutem mięsa w diecie wegetariańskiej.

Drzewo bochenkowe w naturze osiąga wysokość od 10 do 30 metrów i rodzi największe owoce na świecie. Owoce mają owalny kształt, mogą liczyć nawet do 50kg wagi i do 1 metra długości, jednak przeciętnie ważą 10kg. Dżakfruty wyrastają bezpośrednio z pnia drzewa, a nie z gałęzi, które nie utrzymałyby takiego ciężaru.

W Indiach, Tajlandii, Malezji, Indonezji i Brazylii chlebowiec różnolistny jest uprawiany dla owoców, pestek i drewna, które kolorem przypomina mahoń. W Indiach jackfruit uchodzi za pożywienie najbiedniejszej warstwy społecznej.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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